

Årsredovisning för **J.B. Smides AB**

556377-7670

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lannebris
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.B. Smides AB, 556377-7670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Västerås, bedriver byggnadsmidesarbeten med tillverkning i egen fastighet samt montage av byggnadsmide.

Bolagets verksamhet är lokaliserad till Mälardalen och Stockholm.

Bolagets omsättning fortsätter att öka, dock har marginalen på jobben minskat. Detta beror dels på inflation med ökade priser samt det faktum att man tagit sig an större jobb med lägre marginal.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	66 703 317	55 091 077	35 192 025	44 360 618
Resultat efter finansiella poster	1 498 768	3 570 265	400 701	1 856 858
Soliditet %	32,7	29	30	29

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	1 762 815	40 000	3 071 838
Balanseras i ny räkning				1 286 106
Upplösning av uppskrivningsfond		-197 861		197 861
Belopp vid årets utgång	200 000	1 564 954	40 000	4 555 805
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				2 786 106
Balanseras i ny räkning				-1 286 106
Utdelning				-1 500 000
Årets resultat				1 156 105
Belopp vid årets utgång				1 156 105

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 555 805
Årets resultat	1 156 105
Summa	5 711 910
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	4 811 910
Summa	5 711 910

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 703 317	55 091 077
Aktiverat arbete för egen räkning		0	292 919
Övriga rörelseintäkter		502 652	572 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 205 969	55 956 182
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 898 534	-34 664 959
Övriga externa kostnader		-6 589 794	-5 952 007
Personalkostnader	2	-11 179 704	-10 919 776
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-706 329	-589 084
Summa rörelsekostnader		-65 374 361	-52 125 826
Rörelseresultat		1 831 608	3 830 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 718	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355 558	-260 128
Summa finansiella poster		-332 840	-260 091
Resultat efter finansiella poster		1 498 768	3 570 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		35 050	0
Summa bokslutsdispositioner		35 050	0
Resultat före skatt		1 533 818	3 570 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-377 713	-784 159
Årets resultat		1 156 105	2 786 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	7 929 786	8 367 804
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	28 493	36 293
Inventarier, verktyg och installationer	5	578 407	658 844
Summa materiella anläggningstillgångar		8 536 686	9 062 941
Summa anläggningstillgångar		8 536 686	9 062 941
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 433 899	3 634 771
Summa varulager m.m.		3 433 899	3 634 771
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 609 500	9 989 597
Övriga fordringar		645 623	485 529
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 334 561	3 500 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		796 512	600 896
Summa kortfristiga fordringar		11 386 196	14 576 859
Summa omsättningstillgångar		14 820 095	18 211 630
SUMMA TILLGÅNGAR		23 356 781	27 274 571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Uppskrivningsfond	6	1 564 954	1 762 815
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		1 804 954	2 002 815
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 555 805	3 071 838
Årets resultat		1 156 105	2 786 106
Summa fritt eget kapital		5 711 910	5 857 944
Summa eget kapital		7 516 864	7 860 759
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		157 878	192 928
Summa obeskattade reserver		157 878	192 928
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 118 027	2 694 504
Övriga skulder till kreditinstitut	7	4 772 650	4 275 000
Summa långfristiga skulder		6 890 677	6 969 504
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		558 600	225 000
Leverantörsskulder		5 453 259	9 546 045
Skatteskulder		71 597	240 630
Övriga skulder		557 013	564 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 150 893	1 675 647
Summa kortfristiga skulder		8 791 362	12 251 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 356 781	27 274 571

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Byggnader	4
Markanläggningar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-15
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	14	15

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 554 984	4 621 725
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	292 919
Omklassificeringar	0	2 640 340
Utgående anskaffningsvärden	7 554 984	7 554 984
Ingående avskrivningar	-1 274 926	-1 151 778
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-240 157	-123 148
Utgående avskrivningar	-1 515 083	-1 274 926
Ingående uppskrivningar	2 087 746	2 285 607
Förändringar av uppskrivningar		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-197 861	-197 861
Utgående uppskrivningar	1 889 885	2 087 746
Redovisat värde	7 929 786	8 367 804

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	253 000	253 000
Utgående anskaffningsvärden	253 000	253 000
Ingående avskrivningar	-216 707	-208 907
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 800	-7 800
Utgående avskrivningar	-224 507	-216 707
Redovisat värde	28 493	36 293

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 589 564	3 288 565
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	180 074	300 999
Utgående anskaffningsvärden	3 769 638	3 589 564
Ingående avskrivningar	-2 930 720	-2 670 444
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-260 511	-260 276
Utgående avskrivningar	-3 191 231	-2 930 720
Redovisat värde	578 407	658 844

Not 6 Uppskrivningsfond

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp vid årets ingång	1 762 815	1 960 676
Förändringar av uppskrivningsfond		
Belopp som tagits anspråk under året	-197 861	-197 861
Belopp vid årets utgång	1 564 954	1 762 815

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 206 250	3 375 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	3 500 000	3 200 000
Fastighetsinteckningar	5 331 250	5 225 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	84 268
Summa ställda säkerheter	8 831 250	8 509 268

Underskrifter

Västerås

Johan Lannebris

2023-06-29

Johan Lannebris
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

KPMG AB

Cecilia Kvist

Cecilia Kvist
Auktoriserad revisor
